[image: image1.png]

                    DECRETO LEGISLATIVO 04/2014
SÚMULA:- Acolhe o Acórdão do Parecer Prévio do Tribunal de Contas do Paraná nº 360/13, que recomendou a Aprovação com ressalva das contas do exercício de 2000.

IVONE APARECIDA DE SOUZA NECA, Presidente do Poder Legislativo do município de Cruzmaltina Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º - Fica acolhido o Acórdão 360/13 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná, que recomendou a aprovação com ressalva da prestação de contas do Poder Executivo Municipal de Cruzmaltina, exercício financeiro de 2000.

Art.2°. Julga-se aprovadas as contas do Poder Executivo Municipal de Cruzmaltina, exercício financeiro de 2000 de responsabilidade do Sr. José Carlos Pastori, conforme decidido nas atas dos dias 20/10/2014 e 27/10/2014.

Art.3°. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as demais disposições em contrário.

Gabinete da Presidente do Poder Legislativo de Cruzmaltina, 27 de Outubro de 2014.

IVONE APARECIDA DE SOUZA NECA

     Presidente do Poder Legislativo

Avenida Padre Gualter Farias Negrão, 40 CEP 86.855-000 Fone 43 3454 1166

Site: www.cruzmaltina.pr.leg.br